
UCHWAŁA Nr XIV/99/2011 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 27 grudnia 2011r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.) 

 
Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XI/76/2011 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  z dnia 2 listopada 2011r. § 1 
ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 ust.1 . Postanawia się zaciągnąć w 2011r. kredyt długoterminowy w wysokości 
500 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1/ finansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 126 073,76zł, 
2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 373 926,24 zł.” 

 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


